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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68103503O

2. Data e Regjistrimit 03/07/2026
3. Emri i Subjektit Imperial Eagle International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Kurbin, Fushe Mamurras, Zona Kadastrale 
1676, nr pasurie 204/17, volumi 16, faqe 177 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Tregtimi me shumice dhe pakice te arit dhe te materialeve 
te cmuara, tregtim me shumice dhe pakice te kafes se 
paperpunuar dhe te perpunuar. Tregtimi i materialeve te 
ndryshme industriale, ndertim pallatesh, hotelesh dhe 
resortesh. Shtrim, asfaltim rrugesh, kanalizimesh. Shitje dhe 
blerje te pasurive te luajtshme e te palujatshme brenda dhe 
jashte vendit. Hapje guroresh mermeri dhe shfrytezimin e 
tyre. Hapje te impianteve te betonit dhe asfaltimit. Ndertimin 
e bareve, clubeve, parqeve fotovoltaike me panele diellore 
dhe me ere. Ndertim hidrocentralesh, import dhe eksport te 
makinerive te renda dhe te lehta dhe pjeseve te tyre te 
kembimit. Hapjen e fabrikave per paketim dhe konservim te 
materialeve te ndryshme ushqimore dhe industriale. Hapjen e 
mediave vizive dhe te shkruara. - Gjithashtu, shoqeria do te 
mund te kryeje çdo aktivitet tjeter ekonomik, tregtar, 
financiar qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per 
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realizimin e objektit te shoqerise, perfshire shitjen e mjeteve 
te shoqerise si makinerite, pajisjet, marrja dhe dhenia me 
qira, te qenit garant, hipotekimi dhe pjesemarrja ne shoqeri te 
tjera. - Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, operacione financiare dhe kredimarrje, t’u jape 
garanci te treteve si dhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera, ente ose konsorciume, te themeluara  apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem, 
me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Me ne pergjithesi shoqeria do te mund te kryeje 
çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise. - Aktivitetet e 
siperpermendura do te realizohen duke respektuar 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe konform me programin e 
aktivitetit ekonomik dhe financiar, te miratuar nga Ortaku i 
vetem. 
Lek Frroku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/06/2026 Deri: 21/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lek Frroku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Imperial Eagle International
E-Mail: lekfrroku31@gmail.com  
Telefon: 0697088130  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-643693-07-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6689D5F5-9532-462D-9CB6-A5744BAEB623

